PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 20.04.2020 № 95-р

«О создании рабочей группы по внедрению региональной цифровой платформы «Кузбасс-онлайн» на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством внести в распоряжение администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 20.04.2020 № 95-р «О создании рабочей группы по внедрению региональной цифровой платформы «Кузбасс-онлайн» на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» следующие изменения:

1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
         Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                          Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«05» ноября 2020 г.

№ 266-р

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к распоряжению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 05 ноября 2020 г.
	№ 266-р

СОСТАВ

рабочей группы по внедрению региональной цифровой платформы «Кузбасс-онлайн» на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
	ФИО

менеджера
	Роль

в платформе
	Номер

телефона
	Электронная

почта
	Должность

	Заварыкин

Андрей

Борисович
	куратор
	79039930850
	zhkh@lnkrayon.ru
	заместитель главы муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи, строительству

	Славинская Елена Анатольевна
	руководитель проекта
	79617248901
	slavinelena@yandex.ru
	заместитель главы муниципального округа по экономике

	Полежайкин Денис Петрович
	руководитель проекта
	79132923804
	denis-polezhajkin@yandex.ru
	заместитель главы муниципального округа – руководитель аппарата

	Кузьмичева Наталья Геннадьевна
	модератор
	79059482387
	nat23exe@mail.ru
	начальник организационного управления

	Шпильной Николай Анатольевич
	модератор
	79134328238
	zhkh1@lnkrayon.ru
	начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи, строительству

	Сергеева Татьяна Валентиновна
	модератор
	79502728408
	sergeeva.edds@mail.ru
	начальник единой дежурной диспетчерской службы МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Гуляева Наталия Геннадьевна
	оператор опросов и новостей
	79049976806
	socrazvitie@lnkrayon.ru
	главный специалист по делопроизводству администрации муниципального округа

	Иванкова Юлия Александровна
	оператор опросов и новостей
	79618634897
	pr_adm_lk_rn@mail.ru
	консультант главы администрации муниципального округа

	Канищев

Виталий

Олегович
	исполнитель
	79609146780
	tuadm@lnkrayon.ru
	начальник МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»